ДОГОВОР № 25/2022
о поставке товара
Москва                                                                                                                                02.11.2022

Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр» (ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»), именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании устава, с одной стороны и Общество с ограниченной ответственностью «Альфа» (ООО «Альфа»), именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице генерального директора Петрова Петра Петровича, действующего на основании устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем.

Текст договора

10. АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

	ЗАКАЗЧИК

ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»
г. Москва, 3-й бюджетный проезд, д.1
тел. 123-45-67
e-mail: allur@mail.ru
ИНН/КПП 123456789/987654321
Банковские реквизиты:
Московское отделение № 123 Бетабанк России
р/с 12345678987654321234,
корр.сч. 12345678987654321
БИК 123456789

Директор ______________ И.И. Иванов

Печать

	ПОСТАВЩИК

ООО «Альфа»
г. Москва, 3-й бюджетный проезд, д.20
тел. 987-65-43
e-mail: alfa@mail.ru
ИНН/КПП 987654321/123456789
Банковские реквизиты:
Московское отделение № 123 Бетабанк России
р/с 987654321234567898765,
корр.сч. 98765432123456789
БИК 987654321

Генеральный директор
________________________ П.П. Петров

Печать

[bookmark: _GoBack]